
熱中症予防に関する当社従業員のマスク着用について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社は、新型コロナウイルス感染予防対策と、お客様、お取引先様、従業員の安全と健康の確保に

必要な措置を講じながら、安全・安心な製品の安定供給ができるよう事業活動に取組んでおります。 

 

また、緊急事態宣言解除後においても、感染予防に努めるべく、従業員に対する毎日の体調チェック

(体温測定)に加え、アルコール消毒、手洗い、マスク装着などを引き続き行っています。 

 

尚、これから夏期の気温上昇に伴い、熱中症予防の観点から同乗者がいない車内や、換気の良い

場所、周囲に人がいない場所での作業中などにおいては、マスクを外して業務を行うなど、現場の状況に

合わせて業務をおこなっていきます。 

つきましては、皆さまには、何卒ご理解を賜りますよう、よろしく願い申し上げます。 

 

 


